АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2021                                 с. Новотроицк                                               №  61

О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся                                                       в жилых помещениях

       В соответствии со ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Исключить из состава участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы  Изюрова Евгения Федоровича, в связи  с утратой оснований, дающих право на участие в программе  (снятие с регистрационного учета).
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 22.06.2017 № 47 «О  включении в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
 3.   Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                               А.Д.Кочережко